СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -
ПАНИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СПАССКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 27 февраля 2024 года                                               №5/3

   О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования – Панинское сельское поселение Спасского муниципального района Рязанской области от 17 августа 2023 г. № 19/10 «Об утверждении Порядка определения территории, части территории муниципального образования - Панинское сельское поселение Спасского муниципального района Рязанской области, на которой могут реализовываться инициативные проекты»

Рассмотрев проект решения Совета депутатов муниципального образования - Панинское сельское поселение Спасского муниципального района Рязанской области (далее Совет депутатов) «О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования – Панинское сельское поселение Спасского муниципального района Рязанской области от 17 августа 2023 г. №19/10 «Об утверждении Порядка определения территории, части территории муниципального образования - Панинское сельское поселение Спасского муниципального района Рязанской области, на которой могут реализовываться инициативные проекты» Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Внести в Решение Совета депутатов «О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования – Панинское сельское поселение Спасского муниципального района Рязанской области от 17 августа 2023 г. №19/10 «Об утверждении Порядка определения территории, части территории муниципального образования - Панинское сельское поселение Спасского муниципального района Рязанской области, на которой могут реализовываться инициативные проекты» следующие изменения:
1.1. Пп. 2.6. п.2. Порядок внесения и рассмотрения заявления об определении территории, части территории, на которой может реализовываться инициативный проект изложить в следующей редакции:
«2.6. О принятом решении в течение 3 рабочих дней со дня принятия соответствующего решения инициатору проекта сообщается в письменном виде с обоснованием (в случае отказа) принятого решения.».
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в печатном средстве массовой информации «Информационный бюллетень муниципального образования – Панинское сельское поселение Спасского муниципального района Рязанской области».
3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов,
Глава муниципального образования-
Панинское сельское поселение
Спасского муниципального района
Рязанской области                                                                                         Н.П. Чернецова